
 

   

165 © KOWAX® 2017, fota ilustrační, vyhrazujeme si právo změn. 

Redukční ventil KOWAX® MAX Eco CO2  
 
 

POPIS: 
Redukční ventil KOWAX® MAX Eco CO2 je velmi 
robustní redukční ventil. Tento ventil disponuje 
přesnou regulací a konstantním udržováním 
výchozího tlaku během celého svařovacího 
procesu. Jako vždy KOWAX® znamená kvalitu. 
 
 
 
 

CERTIFIKACE: 
ISO9001: 2008 + certifikát CE 
 

VLASTNOSTI: 

 Dva manometry 
 Uvolňovací ventil se snadným ovládáním 
 Ergonomické ovládací prvky  
 Robustní konstrukce a manometr  
 Dlouhá životnost  
 Vstupní tlak až 200 bar  
 Ochrana proti přetlaku  
 Nízká hmotnost 

 
 
 
 
 
SPECIFIKACE:  
POUŽITÍ:    CO2  

JMENOVITÝ PRŮTOK:   0 až 32 L/min  

MAX.VSTUPNÍ TLAK:   20 MPa (200 Bar) 

VÝSTUPNÍ TLAK:   0 až 0.6 MPa (0 až 6 Bar) 

PŘIPOJENÍ VSTUP:   G 3/4" 

PŘIPOJENÍ VÝSTUP:   G 1/4"  

HMOTNOST:    1,1 kg 

MATERIÁL:   mosaz 

  


